OBLUECTBO C OFPAHUYEHHOW OTBETCTBEHHOCTbIO «TPYMMA KOMIMAHWA TCC»
141281, PO, MockoBckas 061, I. MiBaHTeeBKa, CaHaTOpHbIM Npoe3 4. 1, K.4a , mom. 1, KomH. 22

[ins koppecnoHaeHunn: 129626, PO, r.Mocksa, a/a 65

TenedoH/dakc: +7 (495) 258-00-20, ana pernoHos: 8-800-250-41-44

info@tss.ru, www.tss.ru

OI'PH 1027700216565, WHH 7702325027

I

FPYMNMNA KOMMNAHUI

OWU3ENbHbIN FTEHEPATOP TCC A-400C-T400-2PM2 MARELLI

KapTo4ka ToBapa Ha caiTe tss.ru

TexHuvyeckue XapPaKTepUCTUuKu

Cepusa

MoLLHOCTb HOMWUHaNbHas, KBT

MOLHOCTb HOMUHaNbHas, KBA

MoLHOCTb MaKcUManbHas, KBT

MoLHOCTb MakcMMabHas, KBA
KoahprumeHT mMowHocTn

Hanps»xeHwue (B)

KonunyecTtso a3

YacTtoTa, 'y

HomuHanbHbIN ToK (A)

O6bEM cnCTEMBI OXNaxXaeHus (1)

061bém TonnmeHoro 6aka (n)

Pacxopn Tonnvea npu 50% MowHOCTY A/
Pacxopn Tonnuea npu 75% MOLLHOCTMW Ni/4
Pacxop Tonnvea npu 100% MoLHOCTM /4
ABTOHOMHas paboTa Ha 75% Harpy3ku 6e3 fo3anpas (4)
CTeneHb aBTOMaTU3aLNN

WcnonxeHne

Fnywurens

[abapuTbl pagnaTopa (pacT. oT nona, B, LU, Mm)
[abapuTHble pa3mepsl ([;LLU;B; Mm)

Pecypc paboTbl fo Kan. pemMoHTa (4)
Mpoun3soauTeNs ABUraTens

LBuratenb

MoLWHOCTb ABUraTens MakcuManbHas, KBT
KonnyecTso LMAMHAPOB

Pacnonoxexue ULMANHAPOB

Paboyunint 06bEm asuratens (n)

Cuctema Brycka Bo3ayxa

Perynstop o6opoToB

PekoMeHayeMblil TUN Macna

EMKOCTb MacnsHoun cuctemel (n)
MowHoCTb reHepaTopa, KBT

KNA renepatopa, %

TOYHOCTb PEryanpoBku Hanps>xeHus (+ %)
S3bIK MHTepeca KOHTposnepa

Macca, Kr

Bec 6pyTToO (KI)

BbicoTa pambl (MM)

[apaHTns, cpok (Mmec)

TCC CnaBsHKa
400

500

440

550

0.8

400/230

3

50

720

150

800

55.6

81.6

108.1

9

2 (aBTO3anyck)
OTKpbITOE
NPOMBILLIEHHbIN
450, 1200x1200
3630x1600x1980
15000

aM3

5IM3- 8503.10
517

12

V-obpasHoe
25.86

¢ TypboHapnyBOM
MexaHn4eckuin
15W-40

75

408

87.6

1

pycckuin

4425

4426

180

24 mecsaua/1000 MoToYacoB

ApTtukyn: 029353
FapaHTua: 24 mecsua/1000 MoTO4acoB Mec.

OnTumansHoe peleHne AN 3aKa34vnkos C opmeHTaumeﬁ Ha uMnopTo3amMeLleHue.
MocTosiHHBIMK 3aka34ymkamu [13C Ha ocHoBe ABuraTeneit IM3 SBASIOTCH Takme CTPYKTYpbl Kak
MYC, MB/, kpynHenwwe npeanpuatua TIK, AMNK v apyrux otpacnen.

TenedoH/darc: +7 (495) 258-00-20  [inA pervoHos: 8800 250-41-44

E-mail: info@tss.ru  Cant: www.tss.ru



http://www.tss.ru/catalog/elektrostantsii/dizelnye_elektrostantsii/tss_slavyanka/dizelnyy_generator_tss_ad_400s_t400_2rm2_marelli_029353/

